АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от . 7<Л 2020г. №

Об утверждении Порядка
осуществления выплат
стимулирующего характера за особые
условия труда и дополнительную
нагрузку работникам органов записи
актов гражданского состояния
муниципального района «Ульяновский
район», осуществлявшим конвертацию
и передачу записей актов гражданского
состояния в Единый государственный
реестр записей актов гражданского
состояния в том числе записей актов о
рождении детей в возрасте от 3 до 18 лет
в целях обеспечения дополнительных
мер социальной поддержки семей,
имеющих детей

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановления
Правительства Калужской области от 25.12.2020 №993 «Об утверждении распределения иных
межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований
Калужской области на осуществление выплат стимулирующего характера за особые условия
труда и дополнительную нагрузку работникам органов записи актов гражданского состояния
Калужской области, осуществлявшим конвертацию и передачу записей актов гражданского
состояния, в Единый государственный реестр записей актов гражданского состояния, на 2020
год», Администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления выплат стимулирующего характера
за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам органов записи актов
гражданского состояния муниципального района «Ульяновский район», осуществлявшим
конвертацию и передачу записей актов гражданского состояния в Единый государственный
реестр записей актов гражданского состояния, в том числе записей актов о рождении детей в
возрасте от 3 до 18 лет в целях обеспечения дополнительных мер социальной поддержки
семей, имеющих детей .

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить управляющего

делами администрации Короткову Е.И.

Исп.Арбузова А.Н.
Тел.8(48443) 2 10 63

Приложение
к постановлению администрации //Ф -- ex' S >ч < ■

.«Ульяновский район»
МАЯ. 2020 №4сИ
, Т # л, a h

£//

ПОРЯДОК
осуществления выплат стимулирующего характера за особые условия труда и

дополнительную нагрузку работникам органов записи актов гражданского состояния
муниципального района «Ульяновский район», осуществлявшим конвертацию и

передачу записей актов гражданского состояния в Единый государственный реестр
записей актов гражданского состояния, в том числе записей актов о рождении детей в

возрасте от 3 до 18 лет в целях обеспечения дополнительных мер социальной поддержки
семей, имеющих детей

Настоящий Порядок разработан для обеспечения расходования иных межбюджетных
трансфертов, выделяемых из бюджета Калужской области бюджетам муниципальных
образований Калужской области в целях осуществления выплат стимулирующего характера за
особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам органов записи актов
гражданского состояния муниципального района «Ульяновский район», осуществлявшим
конвертацию и передачу записей актов гражданского состояния в Единый государственный
реестр записей актов гражданского состояния, в том числе записей актов о рождении детей в
возрасте от 3 до 18 лет в целях обеспечения дополнительных мер социальной поддержки
семей, имеющих детей.

Выплаты стимулирующего характера работникам ЗАГС администрации муниципального
района «Ульяновский район» осуществляются в виде премии.

При принятии решения о выплате премии должностным лицам отдела ЗАГС
администрации муниципального района «Ульяновский район» учитывается выполнение
должностных обязанностей и дополнительная нагрузка работников, осуществлявшим
конвертацию и передачу записей актов гражданского состояния в Единый государственный
реестр записей актов гражданского состояния, в том числе записей актов о рождении детей в
возрасте от 3 до 18 лет в целях обеспечения дополнительных мер социальной поддержки
семей, имеющих детей.

Источником финансового обеспечения выплаты премии является иной межбюджетный
трансферт, предоставляемый из бюджета Калужской области бюджету муниципального
района «Ульяновский район» в целях осуществления выплат стимулирующего характера за
особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам органов записи актов
гражданского состояния муниципального района «Ульяновский район», осуществлявшим
конвертацию и передачу записей актов гражданского состояния в Единый государственный
реестр записей актов гражданского состояния, в том числе записей актов о рождении детей в
возрасте от 3 до 18 лет в целях обеспечения дополнительных мер социальной поддержки
семей, имеющих детей.

Указанный иной межбюджетный трансферт помимо выплат премии может направляться
на уплату страховых взносов, начисляемых на суммы премий.

Не допускается снижение иных выплат должностным лицам из состава отдела ЗАГС
администрации муниципального района «Ульяновский район» в связи с выплатой премии.

Выплата премий должна быть осуществлена не позднее 31 декабря текущего
финансового года.